

Vesipallon Ydinryhmän kokous 7.11.2023

Teams klo 18.00

Paikalla:

Reija Häkkinen, Uimaliitto
Anni Aikala, Uimaliitto
Kalle Nousiainen, tuomariasiat
Kim Johnsson, Kuhat
Antti Nieminen, TU
Joni Kortteus, JySa
Antti Ruohonen, Vanders

1. Vesipallosarjat

Sarjamääräykset

Tehtiin huomio, että Sarjamääräyksissä lakit numero 2-13 on pelaajia ja numero 1 on maalivahti, mutta tämä on ristiriidassa vesipallon sääntöjen kanssa. Tämä tarkoittaa, että toinen maalivahti voi olla numero 13, mutta toista maalivahtia ei ole myöskään pakko nimetä.

Muutetaan sarjamääräykset kilpailutyöryhmän päätöksen mukaiseksi.

Puhtaasti paras –koulutus

Selvitetään Juha Turuselta keiden kaikkien on pakko suorittaa Puhtaasti Paras –koulutus. Osalla näkyy Suomisportissa suoritettuna ja osalla ei.

Suomen Cupin finaalit Turku 16.12.

Maajoukkuefoorumiin järjestyy isot tilat 200 hengelle. Kokoustilavaraus voisi olla klo 15.00-16.00.

- Pasi kertoo uudesta maajoukkuemallista ja ohjausrakenteesta
- Kim Johnsson kertoo Next 6 –ohjelmasta
- Yleistä keskustelua maajoukkue toiminnasta

Maajoukkuefoorumin pitopaikka:

Hansasali
Puutarhakatu 45
20100 Turku

<https://www.kahvila-otava.fi/hansasali>

Selvitellään seuroissa olisiko hyvä järjestää Suomen cupin finaalin yhteyteen gaalailallinen.

2 Tuomariasiat

Tuomareiden asiat on koottu keskeisesti liitteisiin tuo.

- Tuomarifoorumi järjestettiin pari viikkoa sitten. On nostettu esille asioita, jotka vaativat seuroilta toimenpiteitä.
- Uusia sääntöjä käytiin läpi ja tehtiin huomioita säännöistä sekä asioista, joita pitää seurata. Mikäli asioita ei huomioida, tulee sanktiota 50€/ peli

Tehdään asiasta uutinen ja tiedotetaan seuroja sekä valmentajia tiukentuneesta politiikasta myös sähköpostitse.

Seuraava tuomarifoorumi järjestetään tammikuussa loppiaisenä 6.1.2023 klo 14.00 - 16.00 Espoonlahdessa miesten SM-sarjojen alkaessa. Kutsutaan seuraavaan tuomarifoorumiin myös seuravalmentajat.

Seuroille on lähetetty kysely tuomarikoulutuksen tarpeesta. 3 seuraa on tähän mennessä vastannut ja 2 oli kiinnostunut pelinohjaajakoulutuksesta ja 2 sarjatason tuomarikoulutuksesta.

Tuomarikoulutuksen pitää sisältää myös käytännön harjoitusta. Suunniteltiin, että järjestetään tuomarikoulutus Cetus Baltic Open –turnauksen yhteyteen 29.3. - 31.3. Tuomarikoulutuksesta on ollut puhetta myös Nemanjalla jonkun hollantilaisen tuomarin kanssa. Kalle, Antti, Juha ja Jarkko neuvottelevat keskenään ketkä kouluttavat tuomareita.

Selvitellään myös mahdollisuutta järjestää LEN-tason tuomarikoulutus aloittaville tuomareille vuoden 2024 aikana.

Sääntökäännökset

Ehdotetaan, että vesipallon sääntökäännökset hoidetaan Saukkojen toimesta vuoden loppuun mennessä. Kilpailutyöryhmältä selvitetään, vielä tarvitaanko käännökset ja kysytään Kristalta voidaanko tämä huomioida vuoden 2024 vesipallon budjetissa.

Tuomareiden varusteet ja ottelukorvaukset

Kalle selvittelee mitkä headsetit on käytössä Ruotsissa ja Tanskassa. Tilataan samoja, koska yhteensopivuudessa on haasteita. Miesten SM-sarjan tuomareille tilataan headsetit, yhteensä 10 kpl.

- Tuomareiden varusteet on uusittava. Pitkät vaaleat housut sekä Speedon paidat on ehdotettu hankittavaksi.
- Tuomareiden ottelukorvaukset ovat aiheuttaneet keskustelua, koska vesipallon budjetti on ylittynyt reilusti. Käytännössä tämä tarkoittaa, että seuroille on lähetettävä suunniteltua suurempi sarjamaksu. Anni ja Kalle yrittävät miettiä kuinka saadaan tuomarit nimettyä otteluihin mahdollisimman läheltä.

Anni selvittää sarjatoiminnan budjettia ja miettii yhdessä Kristan kanssa sarjamaksujen mahdollisia korotuksia, jotta saataisiin pidettyä tuomareiden ottelukorvaukset samoina.

3. Paras vesipallotoimija -äänestykset

Ydinryhmä ehdottaa tämän viikon aikana ehdokkaita ja Reija selvittää voidaanko tehdä tästä yleisöäänestys. Mikäli yleisöäänestys on mahdollinen, äänestäminen aloitetaan 13.11.

4. Maajoukkueiden asiat

Miesten maajoukkue leireilee 18.-19.11. Espoonlahti ja 24.-26.11. Valmistautuvat 8.-10.12. järjestettävään EU Nations –turnaukseen Brnossa Tsekeissä.

U19 –maajoukkue

Tiedustelut joukkueille on tehty. Listoilla on 28 nimeä. Pyydetään pelaajia ilmoittautumaan 27.-28.1.2024 Espoonlahdessa pidettävään try-outiin. 23.-25.2. miesten maajoukkueen kanssa yhdessä järjestetään leiri. EM-karsinnat on 15.-17.3. ja paikka on vielä auki.

Nuorten PM-turnaus

Tänään on tullut lisää tietoa otteluaikatauluista. Osallistujia tiedotetaan turnauskäytännestä mahdollisimman pian.

Naisten maajoukkueen try-out

Vesipallon naisten maajoukkueleiri 25.11.2023 leirin yhteydessä järjestetään myös antidoping-koulutus 24.11. Leirille kutsutaan myös seurojen 2008-2010 –syntyneet tytöt.

Tuomaritoiminnan ja maajoukkue toiminnan yhteistyöstä myös puhuttiin. Tuomarit tulevat mielellään.

5 Kokouksen päättäminen

Kokous päättyi klo 19.50